



GMINA CEWICE

Cewice, dnia 2013-05-15

.....
(oznaczenie Zamawiającego)

Do wszystkich Wykonawców nr post ZP.ZKK.271.16.2013.

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ZP.ZKK.271.16.2013** w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę fabrycznie nowego ciągnika rolniczego z ładowaczem czołowym**”

WYJAŚNIENIE treści SIWZ

Wójt Gminy Cewice w imieniu Gminy Cewice z siedzibą organu Wykonawczego gminy 84-312 Cewice, ul. W. Witosa 16, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej dla powyższego zadania.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa o pojemności 100 l?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza

1. moc silnika wynosiła 87kW
2. sprzęgło suche?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający:

1. nie dopuszcza
2. nie dopuszcza

Pytanie 3

Proszę o wyjaśnienie zapisu pkt 18 SIWZ Rozdział III ciągnik rolniczy – fabrycznie zamontowany ładowacz czołowy na zaworach międzyosiowych – co to są zawory międzyosiowe i na czym polega mocowanie na zaworach międzyosiowych

Odpowiedź na pytanie 3

Zawór międzyosiowy jest to zawór hydrauliki mocowany pomiędzy pompą hydrauliczną a przednimi nośnikami narzędzi, tj TUR, TUZ. Ma za zadanie nie zajmowanie tylnych wyjść hydraulicznych, ponieważ potrzebne są do innych prac polowych. Większość producentów ładowaczy dostarcza go razem z ładowaczem w standardzie.

Pytanie 4

Zamawiający określił w SIWZ w punkcie 6 „wizjer w dachu przeszklony i otwierany”. Czy Zamawiający dopuszcza wizjer przeszklony bez możliwości jego otwierania?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5

Zamawiający określił w SIWZ w punkcie 8 „liczba biegów z rewersem co najmniej 12 do przodu i 12 do tyłu (skrzynia z półbiegami). Czy Zamawiający dopuszcza skrzynie biegów z rewersem z co najmniej 12 biegami do przodu i co najmniej 12 biegami do tyłu bez półbiegów?

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający dopuszcza.



GMINA CEWICE

Pytanie 6

Czy dopuszczacie skrzynię Power Shift (+półbiegi) 16x8?

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający dopuszcza

MAW *hmv*

WOJT
mgr inż. Jerzy Pernal

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)